कार्यपालक अभियंता का कार्यालय, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, आरा ।

чліф — 1433 31g о

आरा, दिनांक :-/3/09/1902*9*

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, आरा ।

सेवा में.

नोडल पदाधिकारी FDR कोषांग ग्रामीण कार्य विभाग बिहार, पटना।

अतिवृष्टि / बाढ़ से क्षतिग्रस्त हुए पथ में आवंटन की अधियाचना के संबंध विषय :-में ।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि अतिवृष्टि / बाढ़ से क्षतिग्रस्त हुए पथ को Restoration किया जा चुका है। किये गये कार्य के भुगतान हेतु संलग्न विवरणी के अनुसार कुल- 8.78680 लाख रू० की आवश्यकता है।

अतः अनुरोध है कि उक्त राशि का आवंटन उपलब्ध कराया जाय, ताकि किये गये कार्य का भूगतान ससमय किया जा सके। अनु०–यथोक्त।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता. ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमण्डल, आरा

गैर योजना मद शीर्ष 2245 अन्तर्गत बाढ़ / अतिवृष्टि से क्षतिग्रस्त पथों मरम्मति कार्य हेतु अधियाचना प्रपत्रः-

कार्य प्रमंडल का नाम:- ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, आरा।

कमां क	Project_1 D	योजना का नाम	संवेदक का नाम (Name of Payee)*	स्वीकृति के अनुसार योजना की राशि (लाख में)	स्वीकृति का पत्रांक / दिनांक	एकरारनामा के अनुसार योजना की राशि (लाख में)	कार्य पूर्ण करने की तिथि (एकरारनामा के अनुसार	प्राप्त	भुगतान की राशि (लाख	राशि (लाख में)		
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1040160 160018	Karari - Dewadi Tetariya Road to Bhabhangama Road	Shila Devi	9.58100	2134/09.05.22	8.78681	08.07.2022	0.00	0.00	8.78680	Completed	
		FDR		-						8.78680	200	

R.W.D.(W) Div. Ara

FORM GFR 19-A

(See Government of India's Decision (1) below Rule-150)

Form of utilisation Certification up to month of Sep- 2022

RWD Works Division R.W.D. Work Division-Ara (Bhojpur)

SL. NO.	Name of Scheme	Sanction No & Date with Amount (In Rs. Lacs)	Amount Received (In Rs. Lacs)	Particulars		
	Construction of Rural Road under FDR 2245	Vide Letter No-27 WE dt-21.03.2022	3408589.00	Certified that out of Rs 3408589.00 Lacs received upto the Years 2022-23 in favour of Executive Engineer RWD Bihar, Ara A sum of Rs 3408589.00 Lacs has been utilized for the purpose of FDR 2245 Schemes as given in the margin for which it was sanctioned and that the balance of Rs 0.00 Lacs remaining unutilized at the end of the period under.		
		Total	3408589.00			

2. Certified that I have satisfied myself that the conditions on which the grants-in aid was sanctioned have been duly fulfilled/are being fulfilled and that I have exercised the following checks to see that the money was actually utilized for the purpose for which it was sanctioned.

Rural Works Department Works Division, Ara Executive Engineer Rural Works Department Works Division, Ara.